



## Hoito-ohje

# KÄHR'S UPOFLOOR ESTRAD SAFETY

Päiväys: 02-2019

Käytä kaikissa huonekalujen jaloissa huopasuojia, jotta lattia säilyy naarmuuntumattomana ja helppohoitaisena.

### KÄYTTÖÖNOTTOPUHDISTUS

Poista irtolika imurilla, mopilla tai lakaisemalla. Pese lattia koneellisesti yhdistelmä- tai lattianhoitokoneella. Käytä keskikovia harjoja tai punaista laikkaa, aineena heikosti emäksistä, tai likaantuneemmalle lattialle emäksistä pesuaineliuosta. Käsimenetelmiä käytettäessä käytetään hankauspesintä, hankausmoppia tai harjoja. Huuhtelee ja kuivaa lattia. Puhtaan ja kuivan lattian voi haluttaessa käsitellä hoitavalla aineluoksella, tämä saattaa helpottaa lattian puhdistettavuutta, mutta tällöin on tärkeätä huomioida mahdolliset vaikutukset lattian liukastumisenesto-ominaisuuksiin.

Lattiaa ei saa vahata.

### YLLÄPITOHOITO

Poista irtolika. Käytä ylläpitosiivoukseen kuivia ja/tai nihkeitä menetelmiä. Kosteampia menetelmiä on syytä käyttää vuorotellen kuivien menetelmien kanssa pinttymien ehkäisemiseksi. Huolehdi, että lattian pinta jää kuivaksi. Käytä heikosti emäksistä puhdistus- ja hoitoainetta. Poista tahrat, esim. grafiittijäljet päivittäin pinttymien ehkäisemiseksi. Käytä yhdistelmäkonetta aina kun se on mahdollista. Lattia pysyy silloin puhtaampana. Koneessa käytetään pehmeitä tai keskikovia harjoja tai punaisia laikkoja.

Lattiaa ei saa vahata.

### PERUSPUHDISTUS

Pese lattia likaisuuden mukaan emäksisellä tai vahvasti emäksisellä puhdistusaineliuoksella. Noudata ainevalmistajan ohjeita. Menetelmänä ensisijaisesti yhdistelmäkonetta tai lattianhoitokone, keskikovat harjat tai punaiset/siniset laikat. Käsimenetelmiä käytettäessä käytetään hankauspesintä, hankausmoppia tai harjoja.

Huuhtelee ja kuivaa lattia. Puhtaan ja kuivan lattian voi haluttaessa käsitellä hoitavalla aineluoksella, tämä saattaa helpottaa lattian puhdistettavuutta, mutta tällöin on tärkeätä huomioida mahdolliset vaikutukset lattian liukastumisenesto-ominaisuuksiin.

Lattiaa ei saa vahata.